
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAfRH 60 de 14 fevereiro 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz

Conceição, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

APARECIDA BERTOLA,
de março de 2024,

a servidora, ALESSANDRA
11 2024 a 15
de setembro

Artigo 2"-
se uO\.,O~~UI

portaria,

Artigo 3"- na data de sua
em

DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

na data

CIDO DELINARDI


